[image: image1.png]

Администрация
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «     »                             2025   года   № _______
	Об утверждение тарифов на платные услуги морга и ритуальные услуги на кладбищах в г. Приозерск Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, решением тарифной комиссии от 02 ноября 2024 года, в связи с устранением технической ошибки, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области №3876 от 03 декабря 2024 года «Об утверждение тарифов на платные услуги морга и ритуальные услуги на кладбищах в г. Приозерск Приозерского муниципального района Ленинградской области».

2. Утвердить тарифы на платные услуги морга в г. Приозерск Приозерского района Ленинградской области, согласно приложению № 1.
3. Утвердить тарифы на ритуальные услуги на старом кладбище в г. Приозерск Приозерского района Ленинградской области, согласно приложению № 2.

4. Утвердить тарифы на ритуальные услуги на новом кладбище в г. Приозерск Приозерского района Ленинградской области № 3.
5. Установление размера наценки на розничную торговлю ритуальных товаров оставить за руководителем МБУ «Городской центр услуг».

6. Отделу информационных технологий настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.
7. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Плитуса.

Глава администрации                                                                                                           А.Н. Соклаков
Согласовано:
И.В. Плитус
М.А. Багдасарьян
юр. отдел

исп. Колобылин С.Ю. 8(81379)36-693
Разослано: дело - 1, ОКХ - 1, ОГХ – 1, МБУ «Городской центр услуг» - 1, ОИТ (в эл. виде), район. библиотека-1.
PAGE